
Uchwała Nr 1680/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacji  

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Zakup usługi aktualizacji i serwisowania 

oprogramowania służącego do: obsługi opłat za korzystanie ze środowiska, opłaty 

produktowej, opłaty za substancje kontrolowane, opłat wynikających z ustawy  

o bateriach i akumulatorach, zarządzania informacjami środowiskowymi, księgowania 

wpływów i ich redystrybucji” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 837/253/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 maja 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie realizacji zadania  

pn.: „Zakup usługi aktualizacji i serwisowania oprogramowania służącego do: obsługi opłat 

za korzystanie ze środowiska, opłaty produktowej, opłaty za substancje kontrolowane, opłat 

wynikających z ustawy o bateriach i akumulatorach, zarządzania informacjami 

środowiskowymi, księgowania wpływów i ich redystrybucji”, zmienionej uchwałą  

Nr 1034/260/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 czerwca 2013 r.,  

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do podpisania ewentualnych aneksów do umowy, o której mowa w ust. 1  

oraz do składania pozostałych oświadczeń woli związanych z realizacją tej umowy, 

upoważnia się: 

1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

2) Tamarę Borkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Organizacyjno - Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Małgorzatę Wiolettę Grajdę – p.o. Dyrektora Departamentu Opłat Środowiskowych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do ważności czynności o których mowa w ust. 2 konieczne jest złożenie oświadczeń 

łącznie przez 2 osoby spośród wymienionych w ust. 2.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


